
 

GJØCO VAVLIM 
 
 

Gjøco Vavlim to klej na bazie wody, który doskonale nadaje się do tkanin z włókna szklanego, tapet na flizelinie, 

tapet papierowych i tapet winylowych z podkładem papierowym. Zalecany do stosowania w suchych 

pomieszczeniach. 

 
 

DANE FIZYCZNE 

 
Typ: Etylowa emulsja winyloacetatowa. 

Kolor: Biały 

pH: ok. 7 

Temperatura wrzenia ºC: 100 

Masa własna kg/l: ok. 1,02 

Rozpuszczalność w wodzie (%): 100 
 

DANE EKSPLOATACYJNE 

 
Rekomendowane zużycie: 3-5 m2 / litr 

Sposób aplikacji: Pędzel lub wałek z dlugim włosem  

niepozostawiający włókien. 

    Rozcięczanie / czyszczenie narzędzi: Woda 

Minimalna temp. aplikacji ºC: +18 
 
 

INSTRUKACJA OBSŁUGI 

 
Obróbka wstępna 

Podłoże powinno być czyste i suche. Stare luźne kawałki tapety i tapety winylowe należy usuwać przed aplikacją. 

Wcześniej malowane powierzchnie nalezy myć za pomocą Gjøco Interiörrengöring. Podłoże mocno chłonne 

należy zagruntować klejem z dodatkiem 10-15% wody. 

 

Aplikacja 

Temperatura w powietrzu i na podłożu powinna wynosić co najmniej + 18ºC. Gjøco Vavlim nakłada się na 

podłoże za pomocą pędzla lub wałka z długim włosem. Dobrze wyprostuj tapetę lub tkaninę na podłożu na którym 

jest naklejana, tak aby powietrze zostało wypchnięte. Upewnij się, że w spoinach jest wystarczająco dużo kleju. 

Czas instalacji wynosi zwykle 10-30 minut w zależności od temperatury i wilgotności powietrza. Tkanina z 

włókna szklanego jest nakłądana natychmiast z mokrym klejem. Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta 

tapety. 

 

Inne informacje 

Przechowywać w suchym i niezamarzającym miejscu, najlepiej w temperaturze + 10ºC. Mokry klej i narzędzia są 

myte wodą z mydłem. Wysuszony klej jest usuwany mechanicznie lub alkoholem.  

 
 

Bezpieczeństwo 

Zobacz kartę informacyjną o produkcie.  

 

 
 
 

Informacje w tej karcie są oparte na testach laboratoryjnych i doświadczeniu praktycznym. Ponieważ warunki użytkowania produktów 

są często poza naszą kontrolą, nie możemy zagwarantować niczego innego niż jakość produktu. Produkty są dostarczane zgodnie z  

naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy i usług, chyba że uzgodniono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do 

zmiany podanych danych bez uprzedniego powiadomienia. Farbę można uznać za półprodukt, a wynik zależy od obróbki wstępnej, 

temperatury, aplikacji, rodzaju podłoża itp. Ta karta danych zastępuje poprzednie wydania i jest automatycznie anulowana 5 lat po 

dacie publikacji. Wydane przez Gjøco AS 
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